
Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Číslo zápisu: 2019_03 

Datum, čas a místo konání: 24.04.2019 – 02.05.2019 (komunikace e-mailem nebo telefonem)  

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Oldřich Marek, Miroslav Javůrek, 
Martin Stoupa, Aleš Přibyl, Jan Soudek, Lukáš Čížek, Radek Förster 

 

Program: 

1. Kontrola úkolů 

2. Aktuální Informace, přijatá rozhodnutí od minulého VV 

3. Aktuální stav hospodaření 

Průběh jednání: 

1. Kontrola úkolů 

Splněné úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Splněno Stav 

21.4.2019 

Rozdělení činností mezi členy širšího 

výboru Hrabánek 30.4.2019 30.4.2019 OK 

21.4.2019 

Změnit dispoziční práva k účtu a změnit 

typ účtu na Transparentní  Hrabánek 26.4.2019 24.4.2019 OK 

21.4.2019 

Zajistit opravu ventilu u nádrže (u 

Marka Stoupy) J. Soudek 23.4.2019 30.4.2019 OK 

21.4.2019 

Informování o změnách ve složení VV 

(Město, FÚ, ….)  Hrabánek 26.4.2019 3.5.2019 OK 

23.4.2019 

Namontování petlice na dveře mezi 

kabinou rozhodčích a restaurací J. Soudek 3.5.2019 30.4.2019 OK 

23.4.2019 

Demontáž skluzavka a trampolíny na 

dětském hřišti P. Soudek 3.5.2019 30.4.2019 OK 

 

Rozpracované úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

21.4.2019 

Zjistit příčinu poklesu tlaku 

vody, informovat VHS a 

zajistit nápravu.  J. Soudek 10.5.2019 

Problém se sehnáním ventilu 

(nestandardní rozměry) – bude se řešit 

příští týden 

23.4.2019 

Zpracovat popis oblasti 

SPORTU 

M. 

Javůrek 3.5.2019 

Připravena „Koncepce fungování klubu 

FKUJ“, „Sportovní koncepce FKUJ“ a 

„Základní metodiky výchovy mládeže 

v FKUJ“ – dokumenty budou projednány 

na příštím VV  



23.4.2019 

Zpracovat popis evidence 

členské základny a pravidel 

vybírání členských 

příspěvků. Zatím zpracován 

informační leták k výběru 

členských příspěvků na rok 

2019 

Š. 

Břečková 3.5.2019 

Zpracován informační leták k vybírání 

příspěvků na rok 2019 – umístěno na 

stránkách FK a na nástěnce v klubovně. 

Připraven návrh interní směrnice 

k členským příspěvkům – bude 

projednáno na příštím VV 

23.4.2019 

Zpracovat popis práce 

pořadatelské služby O. Marek 3.5.2019 

Kromě popisu povinností pořadatelské 

služby je potřeba poslat přehled zápasů, 

kde je nutné zajistit pořadatelskou 

službu a rozepsat lidi  

23.4.2019 

Zjistit možnosti přistavení 

kontejnerů na odpad 

Martin 

Stoupa 3.5.2019 

Stálé přistavení kontejnerů není moc 

nereálné, ale byla by možnost pronájmu 

po dobu sezony – jaké jsou podmínky? 

23.4.2019 

Odklidit staré želelezo a 

další nepořádek v areálu 

hřiště 

M. 

Javůrek 3.5.2019 Svolána brigáda na 15.5.2019 od 17:30 

 

2. Aktuální Informace, přijatá rozhodnutí od minulého VV 

 

2.1.  Stará garda – začíná fungovat stará garda, organizaci má na starosti Mirek Kopecký. Budou se scházet 

vždy ve čtvrtek od 18:00. VV povolil tréninky staré gardy na hlavním hřišti s tím, že je potřeba vzít v úvahu 

aktuální stav hřiště a počasí.  

 

2.2. Transparentní účet FK – BÚ FK byl nastaven jako transparentní s tím, že od okamžiku aktivace této 

vlastnosti se na stránkách ČS zobrazuje aktuální zůstatek a veškeré pohyby na účtu (aktivace proběhla 

k 2.5.2019). Transparentní účet je přístupný na adrese: https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-

0442549359/Fotbalovy-klub-Uhlirske-Janovice 

 

2.3. Datová schránka FK – přestože zatím nemusíme mít ze zákona zřízenu datovou schránku, bylo z důvodu 

efektivnější komunikace s úřady zažádáno a zřízení datové schránky pro FK Uhlířské Janovice, z.s. – aktuálně je 

podána žádost a čeká se na schválení. 

 

2.4. E-mailová komunikace, kontakty – Bylo domluveno, že klubové e-maily budou využívat pouze předseda 

a sekredář (predseda@fkuhlirskejanovice.cz, sekretar@fkuhlirskejanovice.cz) a ostatní členové výboru, trenéři, 

vedoucí apod. budou používat své vlastní soukromé e-maily. Pokud někdo nebude chtít uvádět svůj soukromý e-

mail, může požádat o zřízení klubového e-mailu v doméně fkuhlirskejanovice.cz, který bude potom uveden 

v kontaktech na stránkách FK. Pro efektivní komunikaci mezi členy VV bude zřízena e-mailová adresa 

vv@fkuhlirskejanovice.cz, do které budou mít přístup všichni členové VV a tato adresa bude uváděna vždy do 

kopie všech e-mailových zpráv mezi členy VV.  

 

2.5. Zveřejňování zápisů z VV a Valných hromad -  zveřejňování odsouhlasených zápisů z VV a Valných 

hromad je realizováno formou uložení zápisů ve formě pdf na stránkách FK a uveřejněním posledního zápisu na 

nástěnce v klubovně. V klubovně bude také k dispozici šanon s archivem všech zápisů z VV a VH k nahlédnutí. 

Odkaz ke stažení zápisů: http://www.fkuhlirskejanovice.cz/ke-stazeni 

 

2.6. Sada dresů pro mladší žáky – vzhledem k tomu, že pro mladší žáky je aktuálně dostupná pouze jedna 

sada dresů, bylo odsouhlaseno pořízení nové sady dresů a to formou sponzorského daru od firmy Kominictví 

https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-0442549359/Fotbalovy-klub-Uhlirske-Janovice
https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-0442549359/Fotbalovy-klub-Uhlirske-Janovice
mailto:predseda@fkuhlirskejanovice.cz
mailto:sekretar@fkuhlirskejanovice.cz
mailto:vv@fkuhlirskejanovice.cz
http://www.fkuhlirskejanovice.cz/ke-stazeni


Blahut, která už sponzorovala vybavení pro přípravku. Sponzorský dar domluví Aleš Přibyl (se Šárkou je potřeba 

domluvit, jaké dresy potřebují). 

 

2.7. Dětské hřiště – rodina správce se nabídla, že novou trampolínu zajistí formou sponzorského daru a 

provedou potřebné úpravy hřiště tak, aby bylo způsobilé k užívání. Se správcem hřiště k tomu bude sepsána 

sponzorská smlouva. 

 

2.8. Žádost o prominutí členských příspěvků – Lukáš Čížek požádal o prominutí nebo snížení členských 

příspěvků na rok 2019 – s ohledem na vykonávanou činnost pro klub (správa www stránek, příprava programů 

na zápasy, zpracování rozpisů, účast na jednáních OFS, SKFS a další), VV žádosti vyhověl a zprostil Lukáše Čížka 

placení členských příspěvků na rok 2019.  

K tomu k diskusi: doposud bylo zvykem, že ten, kdo vykonával pro klub nějakou činnost (člen výboru, trenér, 

vedoucí apod.) byl automaticky členem klubu a byl osvobozen od placení členských příspěvků. Navrhuji toto 

zahrnout do připravované směrnice k členství.  

 

3. Aktuální stav hospodaření k 3.5.2019: 

  1.1.-3.5.2019 

Náklady 185 305 

Výnosy 183 772 

Výnosy - Náklady -1 533 

  

Pokladna 6 049 

Běžný účet 46 616 

Stav hotovosti celkem 52 665 

 

Detail hospodaření je uveden v přílohách. 

4. Přílohy:  

 

1. přehled nákladů podle skupin - FKUJ_2019_05_03.pdf 

2. přehled nákladů podle analytických účtů - Náklady a výnosy (FKUJ_2019_05_03).pdf 

 

 

Příští schůze VV bude v pátek 10.5.2019 od 17:00 v restauraci Na hřišti – mezitím budou jednání probíhat 

operativně pomocí mailů. 

 

V Uhlířských Janovicích, 3.5.2019, Zapsal: Josef Hrabánek 



Název, sídlo a IČ účetní jednotky

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT k 3.5.2019
Účetní období 2019 FK Uhlí řské Janovice, z.s.

Sportovní 1

110;120 130;140;150 "000"

Celkem Muži (A+B) Mládež
Společné 

náklady/výnosy

Sportovní materiál 12 597,00 0,00 12 597,00 0,00

Startovné, vklady do soutěže 35 030,00 0,00 15 500,00 19 530,00

Doprava autobusem 9 788,00 6 988,00 2 800,00 0,00

Doprava vlastní (cestovné) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Ostatní služby - sport, pronájem TVZ 26 405,00 0,00 13 695,00 12 710,00

Výdaje na rozhodčí 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00

Hostování a přestupy 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady v oblasti sportu celkem 87 950,00 6 988,00 45 722,00 35 240,00

Materiál na údržbu 22 561,00 0,00 0,00 22 561,00

Drobný majetek 9 130,00 0,00 0,00 9 130,00

Pohonné hmoty 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

Elektrická energie 24 667,00 0,00 0,00 24 667,00

Plyn 0,00 0,00 0,00 0,00

Vodné a stočné 154,90 0,00 0,00 154,90

Údržba a provoz hřiště 27 805,10 0,00 0,00 27 805,10

Osobní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní náklady celkem 85 918,00 0,00 0,00 85 918,00

Ostatní náklady 11 437,26 0,00 3 496,00 7 941,26

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady celkem 185 305,26 6 988,00 49 218,00 129 099,26

Tržby - vstupné 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00

Tržby - startovné 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Tržby - reklama 31 452,00 0,00 0,00 31 452,00

Tržby - nájemné 57 999,00 0,00 0,00 57 999,00

Hostování a přestupy 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

Dotace FAČR 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace státní 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace od obce 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace od kraje 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvky od fyzických a právníckých osob (dary) 0,00 0,00 0,00 0,00

Členské příspěvky 30 400,00 0,00 30 000,00 400,00

Ostatní výnosy 1,41 0,00 0,00 1,41

Výnosy celkem 183 772,41 13 920,00 36 000,00 133 852,41

Výsledek hospoda ření -1 532,85 6 932,00 -13 218,00 4 753,15

Zůstatek hotových prost ředků: Pokladna 6 049,00

Banka 46 616,24

Celkem 52 665,24

Závazky 11 452,00
Pohledávky 11 452,00

Celkem k dispozici 52 665,24

V
Ý
N
O
S
Y

N
Á
K
L
A
D
Y

POPIS



Náklady a výnosy (FKUJ)
Firma: FK Uhlířské Janovice, z.s.

Výběrové podmínky pro sestavení tisku

  Datum účtování: Podle zadaných datumů ( 1.1.2019 - 3.5.2019 )
  Pouze účty s nenulovými obraty nebo počátky: Ano
  Započítat i žádosti: Ano
  Započítat i podrozvahové účty: Ano

NÁKLADY

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek
k datu od

Celkový pohyb

0,00 22 561,00501/0001 Spotřeba materiálu pro údržbu a provoz sport. zařízení 22 561,00

0,00 9 130,00501/0100 Spotřeba materiálu drobný majetek - nedaňový 9 130,00

0,00 3 668,00501/1000 Spotřeba ostatního materiálu - sportovní oblečení 3 668,00

0,00 8 929,00501/1100 Spotřeba ostatního materiálu - sportovní pomůcky a vybavení 8 929,00

0,00 9 240,00501/1900 Spotřeba ostatního materiálu 9 240,00

0,00 24 667,00502/0001 Spotřeba elektřiny - nedaňový 24 667,00

0,00 154,90502/0003 Spotřeba vody (vodné) - nedaňový 154,90

0,00 1 600,00503/0001 Spotřeba PHM do strojů na údržbu nemovitého majetku-
nedaňový

1 600,00

0,00 21 370,00511/0001 Opravy a udržování sportovního zařízení - nedaňový 21 370,00

0,00 3 000,00512/0001 Cestovné - nedaňový 3 000,00

0,00 19 045,00518/0001 Krátkodobý nájem sportovních zařízení - nedaňový 19 045,00

0,00 1 500,00518/0003 Ostatní služby - sport 1 500,00

0,00 3 430,00518/0004 Ostatní služby - startovné, vklady do soutěže 3 430,00

0,00 831,00518/0199 Ostatní služby 831,00

0,00 43,10518/1000 Provozní služby pro sportovní zařízení - Stočné 43,10

0,00 4 300,00518/1100 Provozní služby pro sportovní zařízení - Ostatní 4 300,00

0,00 15 500,00518/2000 Jiné ostatní služby - startovné, vklady do soutěže 15 500,00

0,00 9 788,00518/2100 Jiné ostatní služby - Doprava autobusem 9 788,00

0,00 5 860,00518/2200 Jiné ostatní služby - Dlouhodobý pronájem 5 860,00

0,00 0,26538/0001 Ostatní daně a poplatky - nedaňový 0,26

0,00 966,00549/0001 Jiné ostatní náklady - nedaňový 966,00

0,00 400,00549/0103 Jiné ostatní náklady - registrace, poplatky 400,00

0,00 1 130,00549/0104 Jiné ostatní náklady - rozhodčí 1 130,00

0,00 2 092,00551/0001 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - 
nedaňový

2 092,00

0,00 16 100,00582/0001 Poskytnuté členské příspěvky - nedaňový 16 100,00

Celkem 0,00 185 305,26 185 305,26

VÝNOSY

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek
k datu od

Celkový pohyb

0,00 13 920,00602/0001 Tržby z prodeje služeb - vstupné 13 920,00

0,00 6 000,00602/0002 Tržby z prodeje služeb - startovné, vklady 6 000,00

0,00 31 452,00602/5001 Tržby z prodeje služeb - reklama 31 452,00

0,00 57 999,00602/5002 Tržby z prodeje služeb - nájemné (daňový účet) 57 999,00

0,00 1,41644/0001 Úroky - nedaňový 1,41

0,00 44 000,00649/5102 Jiné ostatní výnosy - přestupy 44 000,00

0,00 30 400,00684/0001 Přijaté členské příspěvky - nedaňový 30 400,00

Celkem 0,00 183 772,41 183 772,41

Rozdíl výnosů a nákladů

0,00 -1 532,85

Počátek Konec Celkový pohyb

-1 532,85

Výtisk sestavil(a)   Josef Hrabánek Dne 1Strana3.5.2019 v 11:18:26


